[image: image1.emf]

Протокол № 24 заседания совета
СРОО «Вологодского Землячества»
от 16.03.2017
Время проведения: 16:00

Присутствовали члены совета:

1. Некипелов Александр Андреевич

2. Мартынов Олег Николаевич

3. Горохов Анатолий Александрович
4. Виноградов Виталий Фёдорович
5. Полянский Владимир Алексеевич

6. Шихов Владимир Павлинович

7. Яблоков Эдуард Викторович
8. Маннов Николай Павлович

9. Федотовский  Юрий Александрович

10. Хитров Андрей Альбертович
Полномочный представитель Губернатора области, Правительства области, руководитель представительства Вологодской области в Северо-Западном федеральном округе Бастракова Анна Анатольевна.

Члены Землячества
1. Кокшаров Николай Анатольевич
Кворум есть

Повестка дня:

1. Подготовка к проведению фестиваля фольклорных коллективов Вологодской области.
1. Обсуждение сметы расходов на проведение фестиваля.

2. Распространение билетов на фестиваль.

3. Обсуждение сценария фестиваля.

2. Организация и проведение траурно-торжественных церемоний возложения цветов у памятника воинам-вологжанам, погибшим в годы Великой Отечественной войны на Синявинских Высотах и Невском Пятачке.
Церемонии состоятся 5 мая:
В 11:00 на Синявинских Высотах.
В 12:30 – на Невском Пятачке.
На церемониях будут присутствовать родственники погибших воинов-вологжан, приехавших из Череповца и других районов Вологодской области.
По окончанию церемоний состоится концерт артистов города Череповца у Рубежного Камня.
 Заседание вёл Председатель Совета СРОО «Вологодское Землячество» Некипелов А.А.
1. Смета фестиваля.
Члены Совета ознакомились со сметой расходов на проведение Фестиваля.
Принято единогласно.
2. Члены Совета ознакомились со сценарным планом мероприятия.
Утвердили единогласно.
3. Обсуждение проведения 5 мая траурно-торжественных церемоний возложения цветов у памятника воинам-вологжанам, погибшим в годы Великой Отечественной войны на Синявинских Высотах и Невском Пятачке.
Члены Совета ознакомились с планом мероприятий. Обсуждался вопрос об организации полевой кухни в конце мероприятия.
План проведения принят единогласно.
Почетный Председатель Совета
СРОО «Вологодское Землячество»

Виноградов В.Ф.
Председатель Совета
 СРОО «Вологодское Землячество»

Некипелов А. А.

_1415109364.psd